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Valhalla farmare ha stor
framgång cd kooperativrörelse

4ta aldrig att åter- plat» eamt att fraagåagena hjul Tirrrarr. 
fon farande vinda elg.

Ger stora affärer.

Men det år ej allenast en känslo­
stämning. Sist lid ne år distribuerade 
detta mejeri omkring 145.000 bland
farmarena 1 detta distrikt. Utom den­
na summa för grädde köptes $00 fam­
nar red. t rå mån voro anställda vid 
mejeriet hela året förutom sekretera­
ren Aren betalade man en man för 
att forsla smöret till avekeppntngs- 
p Ta t sen samt t rå för att hämta grad 
den från omkrlngltrgande platser 
Effekten på hela trakten år tydli*
Ftt vackert ■tadssamhille växer upp 
kring fabriken Farmarena får grad­
vis båttre kreatursstockar och ut­
rustning och detta återverkar på lan 
det* utseende Nya byggnader upp­
faras överallt
grundlägga rna kunde förutse de o- 
lilrderllga värden de skapat för den
na trakt.

144a. så koi Wkr sig j råri­
den. .\\\\\nV

Efter de sedvanliga påtysningarncTidiga miaehllltgheter.
spelade organisten ett stämning»En stor olycka Inträffade rid detta 

tillfan- vilket kom åren det starka­
ste hjärta att ikilri 
smor »ändes tlU nan

Vfullt pianosolo och kollekten upp­
togs. Därpå sjöng dr Bergström en 
av Davids psalmer med kftasla och 
hänförelse, som gjorde ett djupt in­
tryck på åhörareskaran Sedan altar 
tjänsten rar över. sjöng han på sär­
skild anmodan ännu ett nummer, som 
en passande avslutning 
dårar voro dessa:gg 
skall åkallas över allt på denna 
jord. Sanningen skall bliva allaa. 
Tron i alla lånd er spord"

En last med

c,..iSäi >4te jårtrrigs- 
station Varuhuset sades rara olämp­
ligt på grund ar att olja spillts ut 1 
detsamma.

«»*
Ett heeperativt mejeri sätter kommunen på en smid basis 

och bringar välmåga ttiU distriktet 9Smöret måste tagas till 
►n annaaVbyggnad for att ränta pä 
»keppning nästa dag 

Samman natt förstörde

å
Slutorde i 

“Jesus Kristu» jl-Lulång-1 detta land. utropar ovillkorligenI vårt la ad accepterar 
sam* den kooperativa 144a, skriver j "Vilket välmående land T”

eldsvåda
byggnaden och det smor. som rar 

Det är också sannt att dess folk förvarat där Det var nästan en ödes- 
het Intreeeaal artikel I “Alberta år välmående och nojt med sin låt* diger olycka Inkomsten från denna 

ABdenstund sagda Valhalls år ett gott distrikt med ett och andra sändningar rantades lv- 
artikel år mycket Intressant vilja vi gott namn och likväl har del inga an rigt for att kunna 
ej undanhåll* våra låisare denaamm* dra förmåner ån någon annan del av j lyckligtvis för
och återgiva barmed det huvudsak Peac eländet Nybyggarna därstädes i var det beslutsamma män vid rodret

kom me från Förenta Staterna och en under denna kris. De accepterade det 
Ukrit har vår provlma Alberta del av dem direkt från Norge. De i tillfälliga nederlaget — men fortsat- 

många värdiga kooperativa projekt J kommo på det vanliga sättet för n> te och det såg ut som om man kom- 
Några få ha ju misslyckats, många byggare, nämligen med litet kapital mit till en vändpunkt 
ha glömts ,så att Idéa på många håll 1 men m-d villiga hinder och ett öp- följd- pi framgång Kundernas antal

V»d Valhalla l dag är. j ökades och oppositionen blev sraga- 
Farmarenas mejeri hade nått 

bottnen och från denna tid gick det 
stadigt framåt

UNDRATALS farmare föredraga att aanda 
till osa, enar vi kopa hela året runt. 

marknad i Winnipeg tager all grädde, som vi kun­
na få, och vi betala alltid prompt de högsta priser 

Sand er nas ta kanna till \ar narmsta plats. 
Alla uppgörelser göras medelst bankanvisniny 

garanterad av Canadas banksystem.

IIA. B To4 I Valhall* A ha.. I en myc
Vår

Rn Journal' Det var en värdig avslutning på 
denna församlingsfest vilken säker­
ligen skall bevaras i kår hågkomst ' 

.hos många bland de närvarande 
Vtle Herrens rika välsignelse över 

forsamlingen och dess betydelsefulla 
arbete för all framtid! — Referent.

fortsåtta. Men 
farmarena» mejeri

Vi tro knappast att

Fra mgSeg

Sagda redogörelse för denna 35- 
årsfest var skriven för fortidet num­
mer. men råkade av misstag bliva 
uteglömd. — Red.

Varför kunna ej andra trakter gi­
ra detsamma * Veteodling är alltid o- 
säker och nybörjaren kan knappast 
uthärda även ett delvist misslyckan- 

Hur är tillståndet i eder kom-

I dag endast uppväcker misstank» pet sinn»
Farmaren har aldrig varit ivrig att d-t år just vad dessa nybyggare
shöta sina egna affärer 
myckel som han ej år säker om <.ch 
bristen på fullständig kunskap le- sen' Peace landet har många sådana
der ofta till fruktan och förutfattade plataer Hoga kullar 1 det blånande

Men kooperationen har fjärran miltal av bördigt land. med

Det ar så själva gjort det till.
Vafhalla — den progressiva plat-

deDe voro nu säkra på. att de kun­
de gå på Mera aktier såldes från 
tid till annan och mera grädde blev 
tillgänglig. Det konkurrerande ele­
mentet upphörde, då det slutligen såg 
att farmarena menade allvar. Meje­
riet betalade ej sina utgifter det för­
sta året. Men hur som helst lycka­
des man fortsätta samt betalade ran­
ta och undvek onödiga utgifter till

UPPROPmun1 Har ni alltid smått om pengar?
Smör som det knappast ir vårt be Till Kvinnornas Missionsföreningar i 
svåret att tilverka1 Ägg ej värda att 
sälja1 Kanhända ni ej haft en god 
veteskörd, sedan ni kom till detta 
iand Kanhända har boskapen ej in- 
bringat er något .Svinavel år ganska 
hra. men det tager en massa omsorg 
och foder och ni har haft liten- 
framgång däri. Dessa och liknande 
"drawbacks" är det huvudsakliga

meningar
återigen rättfärdigats och det på en ganska långa och kalla vintrar och 
plat". dår dylik försäkran borde båra j Ibland brist på nederbörd. Men med

alla dessa tydliga "dra w backs", så är

Canadakonferensen.

dubbel betydelse.
I nordvästra Albertas befolkade 

d-t med rättvisa berömda

Vi uppmana härmed på det varma­
ste våra missionsföreningar att be­
akta det av mrs L. U. Beck. sekre­
terare för "The Christmas Cheer 
Fund" utfärdade uppropet i septem­
bernumret av "Missions Tidningen",

det få platser som har dess välmåga 
och säkert ingen, som har dess väl 
utvecklade stabilitet och säkerhet. 
Och rad är det som utgör skillna-

område
1 *eare River landet finnes ett norskt 
settlement vid namn Valhalla Detta

sid. 26. om bidrag till julgåvornas 
fond för hednafälten.

1 Förlidet år sån de vi ur konferens-
Litom oss börja på den säkra vå- kassan $20.00 och från enskilda före- 

gen Mil framgång

^kälet. varför folk bli missnöjda och 
. lämna landet.

>•

© ** A I
I början måste ningar $37.95. Som vi i år ej kunna 

•let ske efter en ringa skala, men då sända något ur konferenskassan. bed- 
ni lyckats däri. kan ni slå an på ho- ja vi innerligt, att föreningarna göra 
‘kap. spannmål eller vadi vill sitt bästa, så att insamlingen må 
I>et är mycket bättre ah start* ringa bliva riklig det oaktat, 
och under en tid vara nöjd med liten

ni

Gripen an med verket genast på s& 
bur sätt som mrs Beck 1 sitt upprop 

art ni skall se skillnaden. NI skall angiver, och insänd gåvan till konfe- 
finna er själv på sund finansiell ha- renskassören, mrs. J. F. Anderson. 
ms Ert distrikt kommer att växa De Hughenden. Alta , om möjligt innan 
tomma farmarna bil åter befolkade, månadens slut.
Bättre byggnader komma att visa

vinst. Ni skall bli förvånad.
-%> r 1

>.
k "Så vitt I haven gjort det mot en 

| sig Från $1.500 till $2,0o(t distribue- enda av dessa mina minsta bröder, 
rade månatligen i ert distrikt skall haven 1 gjort det mot mig". — Matt 

Försök den ko- 25: 40. 
operativa vägen. Kanhända ni alltid

r> .

uträtta underverk.* '

Mrs. K. Fleming, Pr»s. 
Winnipeg, Man . den 10 okt 1925.skall glädja er över att ni läste 

denna artikel och gjorde på samma 
satt som Valhalla.k GAMMAL FOLKTRO I HALLANDS 

SKOGSBYGD
■I

i»I ZION S-FÖR SAM LINGENS I WINNI­
PEG 3S-ARS FEST Våra gamla förfäders fantasi och 

föreställningssätt ifråga om vidske­
pelse och övertro var vittomfattan­
de. Det rörde sig om snart sagt allt 
i det dagliga livet. Dock mest om 
djur. Denna deras tro har djupa röt­
ter. ty trots det att vi leva i radions 

| och, motorsurrets överkultiverade ti­
der, är det många bland de äldre som 

När sammanringningen slutat och ännu i dag bevarat sin barnatro fast
------— - _ organisten, miss Floodén. börjat ett OCh stark.

•'hanérArer 1923 Intill detta år kän analående preludium. Intågade de.
berömda som voro kvar av de sä

St
i Den Sv. Lutherska församlingen 

liärstädes firade minnet av sin orga­
nisation fur 35 år sedan. Den stifta- 
•le» av pastor L. G. Almén, D.D.. från 
New London, Minn., den 4 oktober 
1890

€
Fgrmartng i Valhalla distrikt ha demonstrerat att ett kooperativt mejeri kan be­

drivas framgångsfuUt. Ovan viaas mejeriet med desa stab och I ovalerna Peter Nepstad 
(vinster) och O. M. Meleness (höger), de två män, som ha största äran av företagets 
framgång.

sett små gubbar med långt skägg 
springa hit och dit, med en lykta i 
handen. Man formenar att det år 
oroliga andar som irra omkring, av 
människor, som l forntiden ej kom­
mit att få vila i vigd jord. Dylika 
företeelser troddes emellertid båda 
hård tid och hungersnöd.

Förr 1 tiden troddes allmänt, att 
på varje gärd fanns en tomte eller 
"goenisse" som de här kallades- Det 
gällde framför allt att vara god vän 
med denne mystiske lille man, 1 an­
nat fall kunde det hända att kreatu-

Plågas icke mer
av d&lig mage. då åkta Llnfröextrakt 
av Östersunds magasinets 1 Stockholm 
medel botar absolut magsjukdomar, 
såsom magsyra, magkatarr, magsår, 
dålig matsmältning, trög avföring och 
därmed följande svindel, inattighel, 
tryckande känsla i maggropen, sveda 
I bröstet, sömnlöshet m m. Rekom­
menderas av hrr. läkare, 
paket $.120.

välbefolkade land. som är berömt 
över hela Canada på grund av sin 
brist på järnvägar samt på grund 
av sin bördiga jord och dess idoga 
folk. har g)->rt stora framsteg i ko­
operation
Grand lYatrle och 28 mil från närma­
ste Järnvåg bar detta settlement go­
da byggnader, vålodlade farmar och 
år mer än vanligt välmående. Och 
detta på grund sv att det lärt att 
marknadsföra sina egna produkter. 
En främling, som passerar genom

den? Fråga vem som helst där och 
de omtala det för er klart och tyd­
ligt — Valhalla mejeri, 
ni ej tror p& kooperativa mejerier? 
Om ni bodde 1 Valhalla. skulle ni 
säkerligen så göra.

Behovet av ett mejeri.
Förhållandena 1 detta land voro 

mycket dåliga efter kriget. De upp­
blåsta priserna under 
sjönko plötsligt, skördarna blevo då­
liga och marknaderna få. Det fanns 
efterfrågan på smörfett och grädde 
men tydligen ej for något, annat. Ett 
mejeri 40 mil därifrån sände in en 
vagn att samla upp grädde och det 
pris. som betalades, var gott. Detta 
gjorde att en del farmare började 
tänka Kunde detta vara en aå vlnst- 

1 givande affär för utomstående? Om 
; så. varför ej själv börja därmed? 
i Varför ej bygga sin egen fabrik oCh 

själv få all vinsten? Men det var 
sannt. att det endast fanns mycket 
litet kapital.

Då jag förut en gång i denna tid- 
kallade ■ n|Dg antecknat en del ännu gängse 
närva- vidskepliga föreställningssätt här- 

runde vid församlingens stiftande j |(ran me„er8ta Hallands skogsbygd
skall jag nu ytterligare komplettera 
samlingen

Varsel och förebud till dödsfall
och stundande olyckor kunna hus- „, , ,,

t ii-samlingen, och Intogo for dem re- ,1JurPn glva p4 mångahanda sätt. Så ] rpn do«° ocb det ble* utur med a"
serverade platser. Kyrkan fylldes , „ b4dar det d(,, tam„jen "“K •* Kirden 11"goe°la"e
med andäktiga åhörare och de för- pn hel, vlt kaW fjide, tlll vårl- 1,uldad med mat °?h en >lten badd 
samlade sjöngo psalmen 268 med liv nka84 om Ptt kolsvart lamm 1 ',å httakullen b*‘ho*d<‘ ““ aldrlg bb
o, h kraft Dr. Bergström trädde inom skMar daKen3 ,jUK om gårdshunden ,ara -'»derbrlst och det blev tur och 
altaret och när psalmsången slutat , ,juter natt efter n„, vld koJa. I »•eka på gården Denna tro hör e- i
uppstämde han och sjöng introltus: ser ha„ någon av hu„rolkel„ nkfärd mellertld 1111 det »orflotn» har 1 byg-|

Helig Helig", etc och följde sedan , ,åga av (r4„ gårdan orh då dröJer 
aftonsångs ritualen Efter trosbekän- det merendels Inte många dagar i °m 
nelsen sjöng sångkören en Davids fdn^n detta slår ln. Xvenså kan det
psalm, varvid »olopartiet utförde, av „,.,yda han SPr gaaIar <pö_ I han blivit "gastkramad av skogs '
dr Bergstrtöm. Församlingen stäm- ken hU8era p& g4nlen 0m man rä' < eller huldran. Illamåendet går | 

i d“ d»n-* in med psalmen No. 1: 6- h„handlar huskatten vll,trlvas krea- t -ver st ra. om man laser Fader vår j
7. varefter dr. B. höU en intressant mrM. men om han svältes eller ! a*lgt- #amt vl< hemkomsten ror om
historik, som belyste början av ln- misshandlas bli kreaturen sjuka och "Pl-elaskan tre gånger, och for varje j
vandringen från Sverige till Canada dö Qm man med uppsåt svälter el- *&nK 8|x,llar d*ri . „
och huru Invandrareströmmen från ,„r vanv4dar husdjuren 1 gemen och ^ a- k mardrömmarna tolkas av 
Vorden och Förenta Staterna möttes misshandlar sina dragare, bringas 
i winnipeg. som blev centralpunkten fatllgdom 8tora otyckor över
för en tid. S& kom han i berättelsen ,jeras ägare-
till år 1883. då mrs T B. Nelson i Gm en orm praktiserat sig In I 
Winnipeg skrev till pastor P. Sjö- boning8huBet. betyder detta att den
blom i Red Wlng. Minnesota, och nndP (4„ makt med någon av famll-
ha l honom sända en luthersk pastor Jpn8 medlemmar, så att denne an-
till Winnipeg att predika Guds ord ,ingen blir vansinnig eller tager sig
och Köra pastorala förrättningar for själv av daga

Om det knackar på dörren natte­
tid och ingen syns till då man går ut 
och öppnar, betyder detta, för den !
«ora hör det. att hans egen likkista 1 
inom kort kommer att spikas igen 1 

En gängse tro år, att en del per- j
söner alltid ha en “vård" eller Mycket lätt att tillverka två - eller 
skyddsvakt framför sig Man säger toilett-tvål
därför, då någon varit borta och vän- :
tas hem. att det är "vart", d. v. e. j Under de gamla pionjärdagarna 
förebud av "vården" om något buller brukade sparsamma husmödrar till- 
höres utanför en stund - innan deu verka sin egen tvål.

I vara mycket arbetsamt, enår de först
En havande kvinna har inånga måste göra lut av träaska. Men nu nauim 25 år. den stor#* Euler 20 år 

reeler att iakttaga, för så vitt hon »r tiden'är det helt olika Hundra {K.h naturbistortkefn Öinelln 18 år. * 
vill undvika att det väntade barnet i tals canadenslska husmödrar tlllver 
inte skall bli "lytt" eller vanskapat ka fortfarande sin egen tvål. men d- 
Framför allt skall hon akta sig för bry sig ej om askan. De få sin lut 
att få se någon orm. ty bir hon lädd tor några få cents 

sidan blir barnet nervöst el- I och resten år lått.
Fabrikanterna av Gilletts Flake

de man litet om detta nu 
mejeri. Men år 1923 erövrade detta charter members, som voroKanhända

Pris perfarmarenas kooperativa mejeri priset 
för den bästa smörtillverkningen i, samt vidare de, som under 
Canada. lopp innehaft embvten inom försam­

lingen. företrädd av dr. Berg­
ström. som för närvarande betjänar

Liggande 40 mil från Mrs. J. Halverson,Långt avlägsen frän de större cen­
tras faciliteter lyckades smörtillver­
karen J. Ormson att taga priset från 
tusentals konkurrenter ovet hela Ca­
nada Han är med rätta stolt över 
denna heder. Del är ock tillfredsstäl­
lande att veta, att den man. som lär­
de att tillverka smör under denna 
veteran, sistlidna år erhöll priset l 
Viking. Ormsons namn är en garan­
ti for gott smör.

1413 ADAMS ST„ N. E 
M INNE APOLIS. MINN

krigstiden

någon händelsevis blev sjuk 
ute i skog och mark. säges det att

Dagarna for affärer i smått äro nu 
För två år sedan hanterade

Valhalla mejeri mindre än hundra 
tusen pund grädde, under det att 
172,000 pund gick genom deras hän­
der sistlidne år. I år är man säker DRAGSPEL
om au, denna siffra skall stiga till 
300,000. Framtiden år aldrig säker, 
men om ej vanliga tecken slå fel. så 
är Valhalla mejeri bestämt för en 
briljant och lysande framgång. Det 
har varit samt kommer att vara en 
bestämmande^ faktor i att losa mark- 
nadsproblemet för detta land 

gn diga distanser.
Innan vi gå vidare, bora vi an­

märka. att framgången av detta me-

Första klassens handgjorda plano- 
eller kromatiska dragspel utföras på 
beställning. Även reparationer utfö­
ras. Skriv på engelska om möjligt.

C. SYLVESTRE.
597 McDermot A ve., Winnipeg.

folktantasien på ett säreget sätt. Ma­
ran föreställer man sig som ett ludet 
vidunderligt levande djur

Den kooperativa metoden syntes 
erbjuda den enda möjligheten. Den 
provinsiella planen undersöktes no­
ga. Allting syntes enkelt nog med un-

Osynllg
smyger hon sig in i husen genom de 
minsta springor och dörröppningar 
Hon döljer sig sorgfälligt, tills den. 
då det blir som mörkast på natten, , 
smyger sig på sitt offer, dä den biter i 
sig fast i strupen och suger blod 
Vanligtvis är det blott svaga nervösa j 
kvinnor den vågar sig på.

dantag av att skaffa det nödiga ka- 
i pitalet
! att utrusta en moderat fabrik 
omsorgsfull undersökning visade, att 
det pä platsen fsnns en man, som 
kunde släppa till hela summan. Sa 
ken framlades *för honom i detalj 

Att hyra för tre år med option att Han var sä grundligt övertygad om gång ha funnits hår och särskilt ha
köpa eller for direkt köp kvarters-1 allvaret hos folket samt om den a b- de gjort sig gällande under vissa kri-
sektioner I svenska samhållen. Låtta ' soluta säkerheten för hela företaget. ser. A ena sidan den progressiva och
villkor. att han slutligen lovade att under > ptimistiska anda. som startar all-

stödja detsamma, om han fick en in- i ting; å andra sidan den konservativa
i andä av erfarenhet, som funktione- 

över rar endast efter omsorgsfull gransk- 
Valhalla ha dessa två riktnln-

av väl-Det toge åtminstone $2,000

landsmänm-ft därstädes. Sedan sk 11- 
Jeri ej varit beroende av slumpen, .irades i korta drag församlingens 
De två stora elementen 1 all fram-

L. A.ATT HYRA tillkomst och utveckling och 
ordinarie pastorer, som betjänat för­
samlingen under dess 35-åriga till­
varo. samt den betydelse församlin­
gen havt för vårt folk i detta land.

vilka
FRI BROSCHYR OM TVA. TILL­

VERKNING.
de i verksamhet hösten 1725. en tid 
efter det dess grundläggare Peter 
den I avlidit. Alla dess medlemmar 

I voro då inkallade från utlandet, mån- 
' ga av dem blevo sedermera räknade 

tlll vetenskapens förnämsta tdkare.

Graham, Graham & Graban, Med största intresse följde den 
stora audiensen den historiska fram-tevkning i lösegendomen.57 AIKENS BLDG., 

WINNIPEG, MAN. Det värsta syntes nu 
och resten var mera rutin. Man för- nin*-

Så framträdde sångkö-Ntullningen. 
ren och sjöng under dr. Bergströms 
h-dnlng en passande sång: “Skola vi 
vål alla mötas" etc., varpå dr. B 
besteg predikstol' n och höll sjålva 
högtidstalet

aktier t *ar representerats av tvenne tndivi-skaffade sig direktörer och
Första objek der- viIka® förtjänst av framgången 

tet rar en källa och en dylik fanns tydligen är större än alla de andras, 
av god beskaffenhet. Detta visade sig 
vara det starkaste skälet för att få , 
en plats Få andra platser kunde 
overtråffa denna i fråga om kvalitet 
och kvantitet, vad beträffar vatten.
Timret förskaffade man si£ lojalt 
och tlll ett ringa pris. Huvudbyggna­
den uppfördes snart. Man fick till­
fälle att köpa en stor del av maski­
neriet "second-hand". men i nästan 
perfekt tillstånd samt för en betyd­
lig reducering i kostnad. Man skaf­
fade sig en smörtillverkare och fa 
brikea sattes i stånd att kopa grädde 
samt börja operationer.

Det brukade mestadels voro de då helt unga män: 
N Bernaullll 30 år gammal. D. Ber-väntade personen kommer.

Dessa män åro O. M. Melsness och 
Peter Nepstad. Dessa män äro myc­
ket olika t många avseenden, men 
tillsammans bilda de en stark kombi­
nation. Vil år det för varje kommun 
om dylika tvenne andar ej äro anta­
gonistiska. ty tillsammans äro de o- 
an gripbara.

Som lystringsord an­
vändes: "Tacka Gud. och fatta mod"! 
Talaren visade klart och tydligt vad 
som menas med en församling, att 
det år Guds församling och 
människoverk.

W. FINKEL Under ljjjiga tider framåt dominera­
de utlänningarna i akademin men ef­
ter hand utbildades även framståen­
de Inhemska formägor. och under de 
senaste decennierna har ryska veten­
skapsakademin med hänsyn till med­
lemmarnas nationalitet varit så gott 
som rent rysk. Under sin 200-årtga 
tillvaro har den uträttat ofantligt 
mycket till utforskandet av Ryssland 
och norra Asien, dessa områdens ge­
ografi, geologi, naturhistoria, etno­
grafi. språk m. m„ men även genom 
framstående medlemmar lämnat an­
märkningsvärda och viktiga bidrag 
tlll kemin, fysiken och andra univer- 
siella vetenskaper. Tack vare detta 
och genom de rika resurser som stått 
den tlll buds för forskningen, har 
den varit en av de förnämsta bland

Expert urmakare och juvelerare
242 Logan Ave„ Winnipeg

25 års erfarenhet. Allt 
arbete garanterat. Spe­
ciell
för gamla landa kloc­
kor. Order från lands- 
erten ges proir.pt upp­
märksamhet.

GÖR ETT 
FÖRSÖK!

Icke
Gud har stiftat för-

samlingen för att fostra vår ande- 
mänriska för en salig evighet. Där­
för fordrar Herren att alla männi­
skor skola ingå I denna hans inrätt­
ning och komma 1 åtnjutande av 
denna fostran. Gud vill det. ty det 
heter: “Gud vill att alla människor 
skola varda frälsta och komma till 
sanningens kunskap". Därför är det 
hans vilja att varje normal männi­
ska skall betjäna sig av denna hans 
inrättning I jordelivet 
drar Han att människor skola re­
spektera denna hans inrättning och 
icke förakta haffs församling, ty då 
förakta rl Gud själv 
säcer "De lösa förakta re komma på 
skam" Därför bör var och en akta

ler sinnessvagt. eller också kan nå­
got av barnets kroppsdelar bli likt Uye ha utgett en liten broschyr, som 
ormens bnvnd. Barnet kan åven få ' *er 
födelsemärken av dennaé Ett förnöjt folk. ett progressivt 

folk och ett framgångsrikt folk ut­
göra en stark och kraftig befolkning. 
Detta är ock Canadas huvudsakliga 
tillgång
levebröd med resonlig ansträngning, 
finner man dem missnöjda, oroliga, 
tills de slutligen lämna landet i harm 
samt klandra det. rartån de komma. 
Vår unga dominion har redan lidit 
för mycket i det trtvseende. Det ko­
operativa mejeriet kan göra mycket 
att losa detta problem i Alberta. Som 
sakerna står i Valhalla. aå kunna de 
bliva på varje plats, om man endast 
allvarligt arbetar därför. Fem är av 
ett ritt skött mejeri kommer att

fullständiga instruktioner för 
anledning tvåltillverkning 1 hemmet, brukande 

Om hon “ådana saker som fett. sklnkkanter.

uppmärksamhet

liknande ormens hudfärg, 
ser en yxi sittande med eggen fast- ben ®*C- vilka ofta kastas bort Det 
huggen i en kubb blir barnet "har- bästa ir att knappast intet arbete år 
mynt”, men om hon rycker loss förenat därmed och om inatruktlo- 
yxan och utplånar skåren dår den j nerna följas, så år framgång såker

Detta ser ut att vara ett mycfcet bra 
Ett nvfött barn skall undfå dopet sått att spara pengar för att ej säga 

■A fort som möjligt över åtta dagar I något om äen tillfredsställda kåns- 
får d»t aldrig dröja, ty annars kan l»n- »om kommer ar att ha gjort 
barnet bil en "bortbyting", d.v.e. för- »JUv en nyttig artikel. Våra läsare 
h*»t *v *k nr srån dl. troll. Det vatten Köra klokt uti att tillskriva E^ W. 
«on barnet tvättas med första gån- Gillet Co., Lid., hörnet av Fraser Ave.

Där folk ej kan tjäna sitt

Den verkliga striden för existens 
började på allvar. Det konkurreran­
de mejeriet erbjöd ett högre pris ån 
Valhalls mejeri kunde betala. Män­
ga sv farmarena kunde ej vägra det­
ta högre pris. På detta sätt avskilj­
des många ar de rättmätiga kunder­
na. Avvikande meningar och* konkur­
rens voro tidigt i arbete med smärt­
samma resultat Missnöje med grade- 
rin*. opposition till läget och många 
andra små miashålllgheter frmmkom- 
mo. så att det rar nästan omöjligt 
att ha framgång 
gjorde Valhalla endast, rad mången 
annan kommen gjorde, då koopera­
tion först försöktes. Kooperation år 

som

suttit år faran avvärjd

Vidare tor-

Och Skriften de lärda akademierna. Med berättl- 
re- fV aldrig slås ut. utan grävas och Liberty st.. Toronto 2. samt be- ra,j Btoltbet kan den blicka tillbaka 
r»d Vrft» man vill undvika farliga Kåra ett exemplar av deras broschyr ,,4 d„ Kängns nåhundra åren. och då 
►or-ek verser för dess framtida t rev- eller Lye Book let. inbjudningarna tlll Jubileets firande
n*d och råtftrd Barnets "gudmo- -----»------------------------------------ accepterades av andra akademier
der*’. dvt den som skall hålla RYSKA VETENSKAPSAKADEMIEN och lärda sällskap, hava dessa rftl 

* Hl dopet, skall väljas med 200 AR. främst haft det historiska perspekti-
n«P*njBiug. ty det tro*, att barnet ---------- vet för ögonen.

dc-ncs goda eller dåliga sin- Professor Wilhelm Ramsay, som Prof Ramsay berättade att alla 
ee'*r rv-v vira k tär segenskaper numera återvänt från Petersburg, museer och Institutioner åro i bästa

i-rkfzxe, Ftier gaser som ibland har lämnat följande redogörelse för tillstånd 
-r kärr och mossar kallas Jublleumahögtldllgheterna därstädes, 

sv pv------e* bår för "lyktegubhar".

sig för att vara ibland dem Vidare 
framhölls vilken församling man bör 
tillhöra» nämligen den. där Guds ord 
låres rent. d. v. s. utan att uppblan­
das med månnlsko

bringa ett stort mätt av välmåga och
BRAND-, AUTOMOBIL- A OLYCKA 

FALLS FÖRSÄKRING
förnöjsamhet tlll varje farmarekom 
mun. Här i Valhalla gör det ens hjär­
ta gott att vagnarna komma medL HAMMARSTRAND ofpn

i» kallar det. eamt
gånger 1 veckan, att se de väldiga la- lires klart. d. v a. framstå!les så att

mör forsla, et att Jaet » ”* « •on> r6rat* d«
Och de heliga sakramenten förvaltas

der ell-r •svi-
stna laster av grädde två eller tre ence" som man nav fli

C. M McFadyen A Ce- Ltd.
•terna av 
höra mejeriets vissla varje dag och

•:4* vån„ Parte Bidg- Winnipeg. ett ideal för broderskap, 
likväl är för svävande fbr genoi 
snittsmedborgaren. M«

Telefon: Kontor ASSSI; Bostad A1SSS efter Kristi ord och instiftelse Där Ryska vetenskapeakademin eller 
perooner. med god fa»- Academina serien tis rum Petropoiita-

Flnska operan 1 Helsingfors kom-HagoHBroikrtng vår opodalltot. ae dan dacllcm akilrtteten Man Un- har Herren iann .ln fdranmlln* 1låter på grund sr "depressionen ett
Cnttn ner di ett Uret pnieernr på denna JordeUret mitt Ibland det reHgiåee ta.l t - med »rertygelee att de na. den bidat benåmedee, tråd- nedllggns.

JACKSON BROS.
Speciellt uppmärksammas poet

JUVELAR- och GULDSMEDAFFÄR 
UR. och JUVELREPARATIONER. 

9942 Jas per Ave., Eaet
Edmonton. Alta.Tel 1747.

SKANDIA HOTELL&
SVENSKA KAFEET

413 LOGAN AVE.. WINNIPEG
år platsen att bo pA. då ni kommer 
tlll staden It» gal bvhand Ing och 
rimliga priser Vi tillåta oss att 
meddela att rl icke stängt dörrar 
na. som våra danska konkurrenter 
»iiga till dem. som fråga efter 
Skandia Hotell.

M A. MEYER.
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Dr. F. A. N0RDBYE
Skandinavisk läkare
Specialiserar i kirurgi. 

Stort förstaklassigt sjukhus.
CAMROSE, AI.TA.

VI kunna placera Eder på det 
bästa land i vilket distrikt som 
helst. Från $5.00 pr. aere 
spondens inbjuden.
Köp land nu. Vind Eder till oss 

CARLSON A EDBERG 
282 Stanley St.. Winnipeg, Man.

Kor-

Skandinaver i
Saskatchewan

DEN skandinaviska rasen har långe varit känd att vara speciellt 
lämpad för alla förhållanden i Saskatchewan Gångna rekord 

av vad de uträttat i sklljda sysselsättningar och särskilt Inom agrikul- 
turen ha varit tillfredsställande för alla. som äro intresserade I provin­
sens välfärd. Med stadigt mod och uthållighet ha de uthärdat obehag­
ligheter och svårigheter så vanliga 1 ett nytt land och l de flesta fall 
ha de gått ut därur aom framgångsrika och välmående farmare. som 
affärs mår eller professionella män. hur det nu fallit sig.

Saskatchewan har ingen avsikt att missrepresentera utsikterna för 
nykomlingarna, som komma inom deras gränst r. men kan lått erbjuda 
nya hem och ett levebröd till dem, som äro villiga att hugga 1 själva. 
För den late finnes intet rum Provinsen erbjuder en varttet av farm- 
land från den rena. öppna prärien i söder till de ekoghevåxta distrikten 
i norr, de senare äro mycket lämpliga då de blivit röjda. Frihemman 
finnas ännu i norra delarna av Saskatchewan, andra farmar kunna er 
hållas tlll l&gt pris. Skatter, som alltid äro en viktig sak, då det gäller 
att köpa land. äro lägre 1 Saskatchewan an i någon annan västern pro 
vins eller i någon stat i Amerika. Primår skolundervisning finnes prak­
tiskt taget vid dören, enär provinsen är väl försedd med fria skolor 
öppna för alla barn. Skolor för högre undervisning finnas etablerade 
i de flesta lokala centra, under det att ett universitet finnes för dem. 
som s& önska. Klimatet är en av ljuspunkterna, som borde api^llera 
tlll prospektiva nybyggare, enär det erbjuder långa dagar av solsken 
och vintrar, som fast de äro kalla och friska, dock äro halsosamina om 
livgivande. Goda grannar och många tillfällen kunna finnas för den 
idoge mannen, som önskar att skapa ett komfortabelt hem för honom 
själv och familjen.

Vidare upplysningar om provinsen, dess tillgångar och möjligheter 
kunna erhållas genom att tillskriva THE COMMISSIONER, BUREAU 
OF LABOUR AND INDUSTRIES, REGINA. SASKATCHEWAN.
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